



MASH FRANCHISE ApS

Niels Hemmingsens Gade 20, 1.
1153 København K
CVR-nr. 33961065

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2024

Stig Bergstrøm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MASH FRANCHISE ApS

Niels Hemmingsens Gade 20, 1.

1153 København K

CVR-nr.: 33961065

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Jesper Boelskifte, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år i at drive franchisevirksomhed indenfor restaurationsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser, resultatet for regnskabsåret 2023 under de givne betingelser som tilfredsstillende, og forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for det kommende år.

Det forventes dog fortsat, at markedet vil være præget af den generelle usikkerhed omkring købekraft i relation til rente- og inflationsudvikling.

Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen er en enhed som har været nedlukket siden Corona genåbnet, hvilket forventes, at påvirke drifte positivt.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		96.564	86.000
Andre finansielle indtægter	1	22.965	1.653
Andre finansielle omkostninger	2	(18.633)	(15.280)
Resultat før skat		100.896	72.373
Skat af årets resultat	3	(22.351)	(15.922)
Årets resultat		78.545	56.451
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		78.545	56.451
Resultatdisponering		78.545	56.451

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		373.636	276.525
Tilgodehavender		373.636	276.525
Omsætningsaktiver		373.636	276.525
Aktiver		373.636	276.525

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		113.184	34.639
Egenkapital		193.184	114.639
Gæld til tilknyttede virksomheder		109.876	136.989
Skyldige sambeskatningsbidrag		22.351	15.922
Anden gæld		48.225	8.975
Kortfristede gældsforpligtelser		180.452	161.886
Gældsforpligtelser		180.452	161.886
Passiver		373.636	276.525
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Transaktioner med nærtstående parter	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	34.639	114.639
Årets resultat	0	78.545	78.545
Egenkapital ultimo	80.000	113.184	193.184

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Renteindtægter i øvrigt	22.965	1.653
	22.965	1.653

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	17.532	15.280
Renteomkostninger i øvrigt	1.101	0
	18.633	15.280

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	22.351	15.922
	22.351	15.922

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Copenhagen Concept ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6 Transaktioner med nærtstående parter

Transaktioner med nærtstående parter er foregået på markedsvilkår.

7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern: Copenhagen Concept ApS, København
